



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Yrttiperunapaistos 2,8kg

Nettosisältö

2800 Gramma

Toiminnallinen nimi

perunapaistos

GTIN

06430078910965

Tavarantoimittajan tuotenumero

6418

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Yrttinen perunalisäke pääsiäispöytään.

Ainesosalista

Peruna, sipuli, kasviöljy (rapso), valkosipulimurska (valkosipuli, sokeri, valkoviinietikka), suola, pesto (auringonkukkaöljy, basilika, suola, maissitärkkelys, valkosipuli, viinietikka, fruktoosi), maustetahna (suola, auringonkukkaöljy, timjami, arominvahvenne (natriumglutamaatti), sokeri, täysin kovetettu rypsiöljy), basilica, mustapippuri. **maidoton, laktoositon** ja **gluteeniton**

Käyttöohje

Poista kalvo. Kuumenna 140-asteisessa uunissa noin 45 minuuttia

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Allergeenit

Gluteeni

-

Äyriäiset ja -tuotteet

-

Munat ja -tuotteet

-

Kalat ja -tuotteet

-

Maapähkinät ja -tuotteet

-

Soijapavut ja -tuotteet

-

Maito

-

Pähkinät ja -tuotteet

-

Selleri ja -tuotteet

-

Sinappi ja -tuotteet

-

Seesaminsiemenet ja -tuotteet

-

Rikkidioksidi ja sulfiitit

-

Lupiini ja -tuotteet

-

Nilviäiset ja -tuotteet

-

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma**Energia** 499 Kilojoule, 119 Kilokalori**Rasvaa** 4,88 Gramma**Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja** 0,41 Gramma**Hiilihydraattia** 15,50 Gramma**Hiilihydraattia, josta sokereita** 1,57 Gramma**Proteiinia** 2,14 Gramma**Suola** 1,11 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja**Nimi** Kruunu Herkku Oy**Osoite** Tehtaantie 12, 51900 JUVA**Nettisivut** www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit